
       

       

Ort Organisation Vorname Name Tel.-Nr. E-Mail Adresse

Vermittlung Obwalden

Alpnach Dorf Frauengemeinschaft Alpnach Antonia Wallimann-Küng 041 671 05 33 antoniawallimann@bluewin.ch

Giswil Familientreff Giswil Anita Amgarten 079 394 29 12 im.nita89@hotmail.com

Lungern Frauengemeinschaft Lungern Gabriela Vogler-Hess 079 734 27 41 mamehe@bluewin.ch

Kerns Familientreff Kerns Anita Flück 079 203 40 51  bucher.anita@bluewin.ch

Sarnen Frauengemeinschaft Sarnen Edith Wallimann 041 662 22 22 edith.wallimann@gmx.ch

Sachseln Familientreff Sachseln Julia Durrer 079 225 86 89 roethlinjulia@hotmail.com

Engelberg Frauengemeinschaft Engelberg Jelena Infanger 079 226 46 80 jelenainfanger@hotmail.com

Vermittlung Nidwalden

Beckenried zämächo beckenried Fränzi Bachmann 079 394 70 49 fraenzi.bachmann@gmx.ch

Ennetbürgen Frauengemeinschaft Ennetbürgen Daniela Knorr 079 541 10 83 daniela.knorr@bluewin.ch

Dallenwil Frauen- und Müttergemeinschaft Dallenwil Petra Businger 079 231 29 88 patrik-petra@bluewin.ch

Stansstad Mütterzentrum Sunneschyn Stansstad Claudia De Donno 077 405 23 41 claudia.dedonno@outlook.com

Wolfenschiessen Frauengemeinschaft Wolfenschiessen Judith Planzer 079 374 44 70 judithp9@hotmail.com

Buochs Familiäsach Buochs Fabienne Doggwiler 062 212 08 15  babysitter-fsb@frauengemeinschaft-buochs.ch

Hergiswil Frauen Hergiswil Claudia De Oliveira 079 713 29 29 cdeoliveira@bluewin.ch

Oberdorf ,Stans, Büren, Ennetmoos Frauen Gemeinschaft Stans Nicole Fluri 079 329 12 75 nicole.fluri@fmgstans.ch

Emmetten Frauengemeinschaft Emmetten Marlene Hollenweger 079 655 66 96 marlene.hollenweger@gmail.com

Adressliste Babysittingvermittlung Ob- und Nidwalden
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